


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, yaşadığı pirinç sıkıntısına rağmen kendilerinden pirinç almadığı gerekçesiyle Japonya’yı tarife 

uygulamakla tehdit etti

➢ Trump: Jerome, her zamanki gibi çok geç kaldın. ABD’ye bir servete mal oldun ve olmaya devam 

ediyorsun. Faiz oranını çok daha fazla düşürmelisin. Yüz milyarlarca dolar kaybediliyor ve enflasyon yok

➢ Petrol üretim artışı haberleriyle düşüşte, altın Fed’den iki faiz indirimi beklentisiyle yükselişte

➢ AB, bloğun birçok ihracat ürününe %10’luk genel gümrük vergisi ticaret anlaşmasını kabul etmeye hazır

➢ Çok sayıda ekonomist, Trump tarifelerinden önümüzdeki birkaç ay içinde enflasyonun artmasını bekliyor

➢ AMB yetkilisi, enflasyon hedefine ulaşıldığını ancak oynaklık sebebiyle kırılgan enflasyon uyarısı yaptı

➢ Goolsbee, tarifelerin veya arz şoklarının stagflasyona yol açma ihtimali olmadığını söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17972 – 1.18214 – 1.18365

1.17545 – 1.17139 – 1.16715

EUR/USD paritesi Salı günü Avrupa işlemlerinin erken 
saatlerinde 1,1790 civarında negatif bölgede işlem görüyor. 
ABD Doları (USD), artan mali endişeler ve ticaret anlaşmaları 
konusundaki belirsizlik nedeniyle Euro (EUR) karşısında 
zayıflıyor. Euro Bölgesi’ne ait Haziran ayı için Harmonize 
Tüketici Fiyat Endeksi (HICP) öncü verisi ve ABD ISM İmalat PMI 
verisi Salı günü öne çıkan başlıca gelişmeler olacak.
Financial Times Salı günü yayımladığı haberde, ABD’li 
yetkililerin yaklaşan gümrük tarifesi yeniden yürürlüğe girme 
tehlikesini önlemek amacıyla daha dar kapsamlı anlaşmalar 
arayışında olduklarını bildirdi. Konuya yakın dört kaynak, 
Başkan Donald Trump yönetiminin en çok ilerleme kaydedilen 
ülkelerle aşamalı anlaşmalar yapmaya çalıştığını ve 9 Temmuz 
son tarihine kadar bir anlaşmaya varmak için acele ettiklerini 
aktardı. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.37537 – 1.37650 – 1.37774

1.37248 – 1.37069 – 1.36892

GBP/USD paritesi Salı günü Asya işlemleri sırasında hafif 
yükselerek 1,3740 civarında işlem görüyor. Parite, geçen hafta 
Ekim 2021’den bu yana en yüksek seviyesine yaklaşmıştı. Bu 
seyir, zayıf ABD Doları'ndan kaynaklanıyor.
Dolar Endeksi (DXY), ABD Doları’nı diğer para birimleri 
karşısında izleyen gösterge, Şubat 2022’den bu yana en düşük 
seviyeye geriledi. Bu düşüş, yatırımcıların Fed’in yakın 
gelecekte faiz indirim döngüsüne yeniden başlayacağı 
beklentilerinden kaynaklanıyor. Yatırımcılar, Fed’in Temmuz 
ayında faiz indireceği ihtimalini daha düşük görse de, Eylül 
ayında bir faiz indirimi olasılığını yaklaşık %74 olarak fiyatlıyor. 
Bu beklentiler, Cuma günü yayımlanan ve Mayıs ayında kişisel 
tüketim harcamalarının beklenmedik şekilde düştüğünü 
gösteren PCE raporuyla güçlendi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.939 – 144.278 – 144.613

143.531 – 143.364 – 142.759

Japon Yeni (JPY) ise zayıf ABD Doları karşısında olumlu eğilimini 
sürdürüyor ve Salı günü Asya seansının erken saatlerinde üç 
haftanın en düşük seviyelerine yakın işlem görüyor. Japonya 
Merkez Bankası’nın (BoJ) Tankan Anketi, büyük ölçekli 
üreticilerde iş dünyası güveninin Nisan-Haziran döneminde iki 
çeyrek sonra ilk kez iyileştiğini gösterdi. Ayrıca, firmalar 
önümüzdeki beş yılda tüketici fiyatlarının BoJ’un %2’lik 
hedefinin üzerinde kalmasını bekliyor. Bu durum, BoJ’un faiz 
artırımlarına devam etmesi yönünde beklentileri destekliyor ve 
JPY’yi destekliyor.
Bu arada, ABD Başkanı Trump, Japonya’ya daha fazla gümrük 
vergisi uygulayabileceğini ima etti. Japonya’nın üst düzey 
ticaret müzakerecisi Ryosei Akazawa, bu tür tarifelerin Japon 
ekonomisine ciddi zarar vereceğini belirtti.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3340 – 3348 - 3360

3321 – 3306 - 3292

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günkü toparlanmanın 
ardından Salı günü de yükselişini sürdürüyor. Dolar’daki satış 
baskısı, Fed’in yakın zamanda faiz indirimi yapacağına dair 
artan kabulle birlikte, getirisi olmayan altın için destekleyici bir 
unsur olarak öne çıkıyor. Ayrıca, Başkan Trump’ın 9 Temmuz 
öncesinde gümrük tarifeleri politikalarına ilişkin belirsizlik, 
güvenli liman olan altın fiyatlarını 3.320 dolar seviyesinin 
üzerine taşıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

66.45 – 66.79 – 67.16

65.77 – 65.39 – 64.80

West Texas Intermediate (WTI) yani ABD ham petrolü, Salı 
günü Asya işlemleri sırasında 64,25 dolar civarında işlem 
görüyor. WTI fiyatları, Orta Doğu’daki jeopolitik risklerin 
hafiflemesi ve OPEC+ grubunun Ağustos ayında üretim artışı 
yapma ihtimali nedeniyle düşüşte.
İsrail ve İran arasındaki ateşkes sonrası küresel arz kesintisi 
korkuları azalmış durumda. Bu durum, kısa vadede petrol 
fiyatlarını baskılayabilir. IG Markets analisti Tony Sycamore, 
İran-İsrail ateşkesi sonrası fiyatlara yansıyan jeopolitik risk 
priminin büyük oranda ortadan kalktığını ifade etti. Petrol İhraç 
Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve müttefiklerinin (OPEC+), Mayıs, 
Haziran ve Temmuz aylarında yaptıkları benzer artışların 
ardından, Ağustos ayında üretimi günlük 411.000 varil daha 
artırmayı değerlendirmesi bekleniyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.316 – 3.397 – 3.493

3.126 – 3.020 – 2.856

Doğalgaz vadeli işlemleri yaklaşık 3,466 dolar seviyesinde işlem 
görüyor ve 3,400 dolardaki kritik desteğin hemen üzerinde dar 
bir aralıkta sıkışmış durumda. 0,236 Fibonacci seviyesinin 
(3,568 dolar) altına yaşanan son kırılma, piyasayı kırılgan bir 
konuma getirdi. Fiyat hareketi 50 günlük üssel hareketli 
ortalamanın (EMA) 3,612 dolar ve 200 EMA’nın 3,779 dolar 
altında kalmaya devam ediyor, bu da aşağı yönlü baskıyı 
güçlendiriyor.
Grafikte 4,11 dolar zirvesinden itibaren net bir düşüş trendi 
görülüyor, bu trend daha düşük zirveler ve zayıf toparlanma 
yapısıyla kendini gösteriyor. Momentum zayıf kalmaya devam 
ediyor ve güçlü bir toparlanma işareti henüz görülmüyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24037 – 24142 - 24256

23863 – 23751 - 23641

Euro bölgesinde enflasyon ve büyüme riskleri artık aşağı yönlü 
eğilim gösteriyor, Belçika Merkez Bankası Başkanı Pierre 
Wunsch, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) Sintra’daki yıllık 
forumunda CNBC’den Annette Weisbach’a verdiği demeçte 
söyledi.
Wunsch, “ECB’nin %2’lik enflasyon hedefinin artık çok 
yakınında olduğumuza dair geniş bir fikir birliği var, işin büyük 
kısmı tamamlandı,” dedi. ECB, önümüzdeki aylarda ekonomik 
verileri izleyerek özellikle üretimde büyümenin iyileşip 
iyileşmediğine bakacak ve eğer iyileşme olmazsa biraz daha 
destekleyici olması gerekebilir, diye ekledi. ECB, Haziran ayında 
faiz oranını %2’ye indirdi, çünkü 20 ülkeden oluşan Euro 
Bölgesi’nde enflasyon %1,9’a kadar geriledi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22668 – 22754 - 22880

22550 – 22458 - 22368

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, yatırımcıların yeni rekor 
seviyelerin ardından iyileşen piyasa hissiyatını 
değerlendirmesiyle yatay seyrediyor. Pazartesi günü, geçen 
hafta başlayan yükselişin devamıyla birlikte Nasdaq ve S&P 500 
yeni rekor seviyelere ulaştı. ABD’nin Kanada ve Avrupa Birliği ile 
yaptığı ticaret anlaşmalarında ilerleme sağlandığı yönündeki 
haberler, 9 Temmuz'da başlaması planlanan Başkan Trump’ın 
“karşılıklılık esasına dayalı” tarifelerinin yaklaşmasına rağmen 
Wall Street’teki havayı iyileştirdi.
Bu arada, Senato Trump’ın imzasını taşıyan vergi indirimi ve 
harcama yasasını son aşamaya taşımaya çalışıyor. Nihai 
oylamanın Salı günü yapılması bekleniyor, ancak son dakika 
değişiklikleri tasarının maliyetini neredeyse 1 trilyon dolar 
artırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

107058 – 107509 - 107907

106397 – 105658 - 105036

Bitcoin, Çarşamba gününden bu yana dar bir aralıkta kalmaya 
devam ediyor; son altı gündür fiyat hareketleri %3’ün altında 
kaldı. Bu alışılmadık şekilde düşük volatilite, bazı yatırımcıları, 
ABD dolarının zayıflamasıyla birlikte olası bir fiyat kırılımı 
yaşanıp yaşanmayacağını sorgulamaya itti. Ülkenin kötüleşen 
mali durumu özellikle dikkat çekiyor.
ABD dolarının hareketi önemli olsa da, Bitcoin’in 110.000 dolar 
seviyesine ulaşması için diğer önemli faktörlerin de aynı 
doğrultuda gelişmesi gerekiyor. Birçok kişi, ABD dolarının 
zayıflığı ile Bitcoin fiyatı arasında ters bir ilişki olduğunu ileri 
sürse de, tarihsel veriler her zaman bu görüşü desteklemiyor. 
Örneğin, Ağustos 2024 ile Nisan 2025 arasındaki sekiz aylık 
dönemde, Bitcoin güçlü bir seyir izlerken DXY endeksi de 
100’den 110’a yükseldi. Sonrasında her ikisi de geri çekildi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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